

Položkový rozpočet

Položka	MJ	množství	cena/MJ	Cena		
				Bez DPH	Sazba DPH	Včetně DPH
Návrh opravy povrchu hřiště						
vyčištění a přestříkání části plochy hřiště (objednatel určí místa k přestříkání do uvedené výměry)	m2	250,00	360,00	90000,00	18900,00	108900,00
Lajnování hřišť						
volejbal	bm	81	54,00	4374,00	918,54	5292,54
basketbal	bm	207	54,00	11178,00	2347,38	13525,38
házená (futsal)	bm	258	54,00	13932,00	2925,72	16857,72
podávací lajny nohejbal	bm	31	54,00	1674,00	351,54	2025,54
běžecový ovál	bm	895	54,00	48330,00	10149,30	58479,30
Výměna desek na basketbal						
basketbalová deska DOR-SPORT 1800x1050mm, venkovní, ocelový rámek, překližka	ks	2	2915,70	5831,40	1224,59	7055,99
Basketbalový koš standard DOR-SPORT, venkovní	ks	2	833,88	1667,76	350,23	2017,99
Basketbalová síť (síťka), 4 mm, PA	ks	2	64,46	128,92	27,07	155,99
Výměna desek na basketbal	ks	2	1395,00	2790,00	585,90	3375,90
Zábrany za fotbalovými brankami						
výměna horních sítí - síť oko 120x120x4 zelená materiál polypropylén rozměr 2,5x20m - 2ks	m2	100	85,80	8580,00	1801,80	10381,80
Spodní ocelové zábrany						
vyřezání stavajících rámu se svislými tyčemi	ks	16	320,00	5120,00	1075,20	6195,20
dodání spodních trubek průměr 27mm mezi sloupky na jedné straně hřiště	ks	8	430,00	3440,00	722,40	4162,40
dodání sítě do spodní části oplocení síť oko 45x45x4mm zelená zapletená provazem po obvodu ke sloupům ,spodní trubce a k horní síti rozměr sítě 2x20m - 2ks	ks	80	165,00	13200,00	2772,00	15972,00
Sítě do fotbalových branek						
Síť na házenou Liga, 4 mm, bílá, PP	ks	2	933,88	1867,76	392,23	2259,99
Záclonka házená LIGA, 4 mm, bílá, PP	ks	2	400,83	801,66	168,35	970,01
zavěšení sítě	sady	2	585,00	1170,00	245,70	1415,70
Doskočiště skok do výšky						
nová plachta na doskočiště o rozměru 5,4x3,25m a výšky 0,7 na 1,2m s oky ve spodní části a s otvorem pro nasazení materiál plastel modrý	ks	1	10400,00	10400,00	2184,00	12584,00
instalace plachty	ks	1	585,00	585,00	122,85	707,85
pryžové dlaždice pod kola rámu doskočiště o rozměru 0,5x0,5m	ks	2	423,50	847,00	177,87	1024,87
instalace dlaždic do tartanového povrchu	ks	2	1258,00	2516,00	528,36	3044,36
doskočiště skok do dálky						
nové krytí pískoviště materiál síťovina POLYMAR s oky po obvodu o rozměru 2,5x8m	ks	1	3900,00	3900,00	819,00	4719,00
VRN						
doprava	kpl	1	5460,00	5460,00	1146,60	6606,60
Celková souhrnná cena				237793,50	49936,64	287730